ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Лихославль

	16.01.2013
	№ 36/255-3

О плане основных мероприятий по повышению правовой культуры избирателей и обучению организаторов выборов (референдумов) и иных участников избирательного процесса на 2013 год ТИК Лихославльского района
Заслушав сообщение председателя территориальной избирательной комиссии Лихославльского района В.Е. Забелина, на основании статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области территориальная избирательная комиссия Лихославльского района постановляет:
1. Утвердить план основных мероприятий по повышению правовой культуры избирателей и обучению организаторов выборов (референдумов) и иных участников избирательного процесса на 2013 год ТИК Лихославльского района (прилагается).

2. Контроль за выполнением плана основных мероприятий по повышению правовой культуры избирателей и обучению организаторов выборов (референдумов) и иных участников избирательного процесса на 2013 год возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Лихославльского района В.Е. Забелина.

	Председатель территориальной избирательной комиссии
	В.Е.Забелин

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии
	Е.Е.Смирнова